EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ROBERTO LOPES – TAPEÇARIA E ESTOFADOS - ME

DISPENSA: 09/2018

CONTRATO Nº: 12/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EMPREGO DE MÃO DE OBRA PARA

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE 03 (TRÊS) SOFÁS GRANDES E 05

(CINCO) POLTRONAS QUADRADAS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 6.920,00

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2018

VALIDADE: ENTREGA DOS SERVIÇOS